
1 
 

 

 
 
 

Uchwała nr 460/06/2019 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 268 ust. 2 ustawy 

z dnia 3  lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U.2018 poz. 1669 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się programy studiów prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim dla 

następujących kierunków studiów: 

1) Kierunek studiów: administracja 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały; 

2) Kierunek studiów: administracja 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 2.1., 2.2., 2.3. do niniejszej uchwały; 

3) Kierunek studiów: agroleśnictwo 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 3.1., 3.2., 3.3.do niniejszej uchwały; 

4) Kierunek studiów: archeologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 4.1., 4.2., 4.3.do niniejszej uchwały; 

5) Kierunek studiów: archeologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 



2 
 

Program studiów stanowią załączniki nr: 5.1., 5.2., 5.3.do niniejszej uchwały; 

6) Kierunek studiów: architektura krajobrazu 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 6.1., 6.2., 6.3.do niniejszej uchwały; 

7) Kierunek studiów: architektura krajobrazu 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 7.1., 7.2., 7.3.do niniejszej uchwały; 

8) Kierunek studiów: bezpieczeństwo wewnętrzne 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 8.1., 8.2., 8.3.do niniejszej uchwały; 

9) Kierunek studiów: biologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 9.1., 9.2., 9.3.do niniejszej uchwały; 

10) Kierunek studiów: biologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 10.1., 10.2., 10.3.do niniejszej uchwały; 

11) Kierunek studiów: biotechnologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 11.1., 11.2., 11.3.do niniejszej uchwały; 

12) Kierunek studiów: biotechnologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 12.1., 12.2., 12.3.do niniejszej uchwały; 

13) Kierunek studiów: dietetyka 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 13.1., 13.2., 13.3.do niniejszej uchwały; 

14) Kierunek studiów: dietetyka 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 



3 
 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 14.1., 14.2., 14.3.do niniejszej uchwały; 

15) Kierunek studiów: dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 15.1., 15.2., 15.3.do niniejszej uchwały; 

16) Kierunek studiów: dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 16.1., 16.2., 16.3.do niniejszej uchwały; 

17) Kierunek studiów: ekonomia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 17.1., 17.2., 17.3.do niniejszej uchwały; 

18) Kierunek studiów: ekonomia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 18.1., 18.2., 18.3.do niniejszej uchwały; 

19) Kierunek studiów: elektroradiologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 19.1., 19.2., 19.3.do niniejszej uchwały; 

20) Kierunek studiów: filologia polska 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 20.1., 20.2., 20.3.do niniejszej uchwały; 

21) Kierunek studiów: filologia polska 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 21.1., 21.2., 21.3.do niniejszej uchwały; 

22) Kierunek studiów: filozofia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 22.1., 22.2., 22.3.do niniejszej uchwały;  



4 
 

23) Kierunek studiów: filozofia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 23.1., 23.2., 23.3.do niniejszej uchwały; 

24) Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 24.1., 24.2., 24.3.do niniejszej uchwały; 

25) Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 25.1., 25.2., 25.3.do niniejszej uchwały; 

26) Kierunek studiów: fizjoterapia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 26.1., 26.2., 26.3.do niniejszej uchwały; 

27) Kierunek studiów: fizyka 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 27.1., 27.2., 27.3.do niniejszej uchwały; 

28) Kierunek studiów: grafika 

 poziom studiów: jednolite studia magisterskie 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 28.1., 28.2., 28.3.do niniejszej uchwały; 

29) Kierunek studiów: historia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 29.1., 29.2., 29.3.do niniejszej uchwały; 

30) Kierunek studiów: historia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 30.1., 30.2., 30.3.do niniejszej uchwały; 

31) Kierunek studiów: informatyka 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 



5 
 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 31.1., 31.2., 31.3.do niniejszej uchwały; 

32) Kierunek studiów: informatyka 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 32.1., 32.2., 32.3.do niniejszej uchwały; 

33) Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 33.1., 33.2., 33.3.do niniejszej uchwały; 

34) Kierunek studiów: instrumentalistyka 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 34.1., 34.2., 34.3.do niniejszej uchwały; 

35) Kierunek studiów: inżynieria materiałowa 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 35.1., 35.2., 35.3.do niniejszej uchwały; 

36) Kierunek studiów: inżynieria materiałowa 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 36.1., 36.2., 36.3.do niniejszej uchwały; 

37) Kierunek studiów: jazz i muzyka rozrywkowa 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 37.1., 37.2., 37.3.do niniejszej uchwały; 

38) Kierunek studiów: jazz i muzyka rozrywkowa 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 38.1., 38.2., 38.3.do niniejszej uchwały; 

39) Kierunek studiów: komunikacja międzykulturowa 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 39.1., 39.2., 39.3.do niniejszej uchwały; 

 



6 
 

40) Kierunek studiów: kulturoznawstwo 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 40.1., 40.2., 40.3.do niniejszej uchwały; 

41) Kierunek studiów: kulturoznawstwo 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 41.1., 41.2., 41.3.do niniejszej uchwały; 

42) Kierunek studiów: lingwistyka stosowana 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 42.1., 42.2., 42.3.do niniejszej uchwały; 

43) Kierunek studiów: logistyka w sektorze rolno-spożywczym 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 43.1., 43.2., 43.3.do niniejszej uchwały; 

44) Kierunek studiów: matematyka 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 44.1., 44.2., 44.3.do niniejszej uchwały; 

45) Kierunek studiów: matematyka 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 45.1., 45.2., 45.3.do niniejszej uchwały; 

46) Kierunek studiów: mechatronika 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 46.1., 46.2., 46.3.do niniejszej uchwały; 

47) Kierunek studiów: mechatronika 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 47.1., 47.2., 47.3.do niniejszej uchwały; 

48) Kierunek studiów: muzeologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 



7 
 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 48.1., 48.2., 48.3.do niniejszej uchwały; 

49) Kierunek studiów: muzeologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 49.1., 49.2., 49.3.do niniejszej uchwały; 

50) Kierunek studiów: ochrona środowiska 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 50.1., 50.2., 50.3.do niniejszej uchwały; 

51) Kierunek studiów: ochrona środowiska 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 51.1., 51.2., 51.3.do niniejszej uchwały; 

52) Kierunek studiów: odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 52.1., 52.2., 52.3.do niniejszej uchwały; 

53) Kierunek studiów: odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 53.1., 53.2., 53.3.do niniejszej uchwały; 

54) Kierunek studiów: politologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 54.1., 54.2., 54.3.do niniejszej uchwały; 

55) Kierunek studiów: politologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 55.1., 55.2., 55.3.do niniejszej uchwały; 

56) Kierunek studiów: polonistyka stosowana 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 56.1., 56.2., 56.3.do niniejszej uchwały;  



8 
 

57) Kierunek studiów: praca socjalna 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 57.1., 57.2., 57.3.do niniejszej uchwały; 

58) Kierunek studiów: praca socjalna 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 58.1., 58.2., 58.3.do niniejszej uchwały; 

59) Kierunek studiów: prawo 

 poziom studiów: jednolite studia magisterskie 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 59.1., 59.2., 59.3.do niniejszej uchwały; 

60) Kierunek studiów: rolnictwo 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 60.1., 60.2., 60.3.do niniejszej uchwały; 

61) Kierunek studiów: rolnictwo 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 61.1., 61.2., 61.3.do niniejszej uchwały; 

62) Kierunek studiów: socjologia 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 62.1., 62.2., 62.3.do niniejszej uchwały; 

63) Kierunek studiów: socjologia 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 63.1., 63.2., 63.3.do niniejszej uchwały; 

64) Kierunek studiów: systemy diagnostyczne w medycynie 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 64.1., 64.2., 64.3.do niniejszej uchwały; 

65) Kierunek studiów: sztuki wizualne 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 



9 
 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 65.1., 65.2., 65.3.do niniejszej uchwały; 

66) Kierunek studiów: sztuki wizualne 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 66.1., 66.2.,66.3.do niniejszej uchwały; 

67) Kierunek studiów: technologia żywności i żywienie człowieka 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 67.1., 67.2., 67.3.do niniejszej uchwały; 

68) Kierunek studiów: technologia żywności i żywienie człowieka 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 68.1., 68.2., 68.3.do niniejszej uchwały; 

69) Kierunek studiów: turystyka historyczna i kulturowa 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 69.1., 69.2., 69.3.do niniejszej uchwały; 

70) Kierunek studiów: turystyka historyczna i kulturowa 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 70.1., 70.2., 70.3.do niniejszej uchwały; 

71) Kierunek studiów: zdrowie publiczne 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 71.1., 71.2., 71.3.do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie dla studiów 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


